constructive au processus de développement, notamment à travers un dialogue avec les autorités.  

1.3. MONTANT DE L’ENVELOPPE FINANCIERE MISE A DISPOSITION PAR L’ADMINISTRATION 

CONTRACTANTE 

Le montant indicatif global mis à disposition au titre du présent appel à propositions s’élève à Cent 

quatre-vingts millions et 0/100 HTG (180 000 000 HTG). L’UGP du PAIESC se réserve le droit de 

ne pas allouer la totalité des fonds disponibles. La subvention pourra couvrir jusqu’à 100 % des coûts 

éligibles, dérogation justifiée par le contexte de crise en Haïti. 

L’enveloppe sera répartie par lot de Soixante millions et 0/100 HTG (60 000 000 HTG) par

[...]

en nombre suffisant ou du fait de leur qualité insuffisante, l’UGP du PAIESC se réserve le droit de 

réaffecter les fonds inutilisés à un autre département. 

Montant des subventions 

Toute subvention demandée dans le cadre du présent appel à propositions ne devra pas dépasser le 

montant maximum de huit millions sept cent mille et 0/100 HTG (8 700 000 HTG) 1.  

1
Le montant maximum par subvention exprimé en HTG est indicatif et sera dépendant du taux de change en vigueur lors de la signature 

du contrat 

2. RÈGLES APPLICABLES AU PRÉSENT APPEL À PROPOSITIONS